СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2013 г.
№ 195
О назначении члена Избирательной комиссии с правом решающего голоса.
           В соответствии с пунктами 7 статьи 15 Закона Владимирской области от 13.02.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», рассмотрев предложение Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района № 01-09/58 от 26.12.2012г., Совет народных депутатов муниципального образования « поселок Никологоры» р е ш и л :

     1.
Назначить Матвиенко Надежду Григорьевну членом Избирательной комиссии муниципального образования «поселок Никологоры» с правом решающего голоса..

     2.
Решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                Г.Н.Шляпунов